
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FIRMADOC 31/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-01-2022
a las 12:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de Póliza de Seguro colectivo de Asistencia Sanitaria privada, para
el personal de la GMU de Sanlúcar de Barrameda, durante la anualidad 2022, a adjudicar mediante
procedimiento abierto simplificado abreviado y tramitación simplificada

Valor estimado del contrato 11.280 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.280 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.280 EUR.

Clasificación CPV
66512210 - Servicios de seguro voluntario de asistencia médica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato será desde el 01/01/2022 o, en su caso, el día de la formalización
del contrato (o aceptación de la notificación de la adjudicación, en su caso), y hasta el 31/12/2022, no aceptándose
expresamente ninguna prórroga automática del contrato.

Lugar de ejecución
Condiciones Se debe tener en cuenta lo establecido en el PPT y en el PCAP, que regulan la contratación de la Póliza
de Seguro Colectivo de Asistencia Sanitaria privada para el personal de la GMU de Sanlúcar de Barrameda
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Se adjudica al licitador que ha obtenido la mayor puntuación en el procedimiento

Condiciones de Licitación

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) SANLUCAR DE BARRAMEDA España

Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) SANLUCAR DE BARRAMEDA España

Precio de la oferta más baja 10.095,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.152 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SEGURCAIXA ADESLAS SA SEGUROS Y REASEGUROS
NIF A28011864
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.095,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.095,6 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica al licitador que ha tenido la mayor puntuación en el aprocedimiento.
Fecha del Acuerdo 20/01/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización de contrato se efectuará mediante la firma de la aceptación por el contratista de la
notificación de la resolución de adjudicación, conforme establece el art. 159.6 g) LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA

Plazo de Presentación

Hasta el 17/12/2021 a las 13:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dea8d0e9-b956-4aff-9d99-9560c6816d0b


Lugar

Sala de Juntas de la GMU

Dirección Postal

Baños, 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Apertura sobre Único

Apertura sobre oferta económica
Se realizará en fecha posterior a la establecida como
máxima para la presentación de ofertas. Se
celebrará de forma privada considerando la
modificación de la normativa de contratación por las
circunstancias del COVID-19

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/12/2021 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/12/2021 a las 19:00
Observaciones: 10 días hábiles a las 19:00 hs., contados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio de
licitación en el perfil del contratante de la GMU, instalado en la Plataforma de Contratación del Sector Público

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MENOR PRECIO POR TRABAJADOR ASEGURADO AL MES
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Puntuación=(Puntuación máxima x valor cuantitativo de la mejor oferta)/valorExpresión de evaluación 

cuantitativo de la oferta que se valora

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0cBxDc%2FtMAjnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008005080 |  2022-361383 | jue, 20 ene 2022 12:40:33:722 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167697599829171772991226736124380811807 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0cBxDc%2FtMAjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

